
  

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOCIU 
 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  33 

din  25 martie 2009  

privind    aprobarea  tabelului nominal cu persoanele îndreptăţite la premiu şi diplomă de 

fidelitate care au împlinit peste 50 de ani de căsătorie neîntreruptă până la data de 31.12.2008 

   
Consiliul local Mociu întrunit în şedinţă ordinară, 

Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre nr. 1.069 din 09.03.2009  prin care se propune    

aprobarea  tabelului nominal cu persoanele îndreptăţite la premiu şi diplomă de fidelitate care au 

împlinit peste 50 de ani de căsătorie neîntreruptă până la data de 31.12.2008, proiect iniţiat de 

primarul comunei;  

 Având în vedere prevederile alin. (3) al art. 3, alin. (2) al art. 1 din HCL Mociu nr. 11/2009; 

Ţinând cont de faptul că ceremonia de înmânarea a premiilor şi diplomelor de fidelitatea va 

avea loc în data de 20 aprilie 2009 şi de graficul de şedinţe ale consiliului local pe trim. II al anului 

2009; 

Fiind îndeplinite prevederile art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (1) din Legea nr. 215/2001  a administraţiei 

publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r1) cu modificările şi completările ulterioare 

   

H O T Ă R Ă Ş T E:   

Art. 1. (1) Se aprobă tabelului nominal cu persoanele îndreptăţite la premiu şi diplomă de 

fidelitate care au împlinit peste 50 de ani de căsătorie neîntreruptă până la data de 31.12.2008, 

prevăzut în anexa la prezenta hotărâre. 

(2) Se aprobă suplimentarea tabelului nominal cu persoanele îndreptăţite la premiu şi 

diplomă de fidelitate care au împlinit peste 50 de ani de căsătorie neîntreruptă până la data de 

31.12.2008, care îndeplinesc condiţiile legale , şi care nu au depus cererea până la data adoptării 

prezentei hotărâri, dar până la data de 31.03.2009. 

Art. 2.  Cu urmǎrirea şi ducerea la îndeplinire a hotǎrârii se încredinţează  Primarul comunei 

Mociu, prin aparatul de specialitate, compartimentele de stare civilă şi buget-finanţe, contabilitate, 

taxe şi impozite locale.  

 P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,       C O N T R A S E M N E A Z A,  

Şuteu Lucian-Mitru                                       Secretarul comunei Mociu,    

                                                                            Marin Ban-Boroşteanu    

  ……………………………………..                                …………………………………….. 

 

 
 

 

 
 

 

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45alin  din Legea  215/2001 (r1) 
Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =    13                        

Nr. total al consilierilor prezenţi   =  13      - contra =      0                                    

Nr. total al consilierilor absenţi   =    0     - abţineri  =       0 

 

 
407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro 

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro


 

                Anexa la HCL nr. 33/2009 
T A B E L  N O M I N A L 

cu persoanele indreptatite la premiu si diploma de fidelitate care au implinit  peste 50 de ani 

de casatorie neintrerupta pina la data de 31.12.2008 

Nr. 

crt. 

Numele si prenumele 

sotului 
Numele si prenumele sotiei Domiciliul 

Data 

casatorie 

Data 

implinirii a 50 

de ani de 

casatorie 

Data implinirii 

a 60 de ani de 

casatorie 

Observatii 

1. Salagean Teodor  Salagean Maria   Mociu 220 26.01.1955 26.01.2005 -  

2. Varga Iosif Varga Maria Mociu 60 30.10.1958 30.10.2008 -  

3. Breczki Mihai Bereczki Ileana Mociu 525 29.11.1958 29.11.2008 -  

4. Marina Aurel Marina Amalia Mociu 207 16.02.1952 16.02.2002 -  

5. Covaci Carol Covaci Susana Mociu 468 06.02.1956 06.02.2006 -  

6. Cocis Vasile Cocis Ana Mociu 522 24.01.1957 24.01.2007 -  

7. Suteu Constantin Suteu Maria Mociu 442 05.11.1958 05.11.2008 -  

8. Visan Ioan Visan Maria Mociu 99 05.08.1950 05.08.2000 -  

9. Suteu Vasile Suteu Veronica Mociu 304 23.05.1952 23.05.2002 -  

10. Horvath Danila Horvath Iuliana Mociu 162 23.02.1951 23.05.2001 -  

11. Ciurtea Vasile Ciurtea Maria Mociu 363 12.06.1953 12.06.2003 -  

12. Dozsa Ioan Dozsa Maria Mociu 579 09.02.1957 09.02.2007 -  

13. Crisan Alexandru Crisan Margareta Criseni 141 09.05.1956 09.05.2006 -  

14. Dobre Matei Dobre Teodora Mociu 378 30.11.1943 - 30.11.2003  

15. Ciobanu Constantin Ciobanu Viorica Mociu 349 19.04.1955 19.04.2005 -  

16. Vamos Vasile Vamos Steliana Criseni 24 07.02.1958 07.02.2008 -  

17. Suotean Vasile Suotean Margareta Criseni 152 05.06.1948 - 05.06.2008  

18. Herteg Alexandru Herteg Lucretia Mociu 570 06.11.1955 06.11.2005 -  

19. Bota Ioan Bota Ana Boteni 1 27.10.1951 27.10.2001 -  

20. Baciu Vasile Baciu Cornelia Mociu 464 05.05.1949 05.05.1999 -  

21. Sarbu Pavel Sarbu Livia Mociu 40 15.09.1955 15.09.2005 -  

22. Adam Martin Adam Filomena Mociu 325 21.11.1953 21.11.2003 -  

23. Horvath Martin Horvath Elisabeta Chesau 209 08.09.1956 08.09.2006 -  

24. Prodan Vasile Prodan Maria Criseni 45 07.05.1957 07.05.2007 -  

25. Tobias Martin Tobias Susana Chesau 57 22.12.1955 22.12.2005 -  

26. Varga Gheorghe Varga Rozalia Chesau 62 25.03.1957 25.03.2007 -  

27. Bretea Ioan Bretea Maria Mociu 63 02.02.1954 02.02.2004 -  

28. Ban Vasile Ban Maria Zoreni 48 06.03.1956 06.03.2006 -  



 

29. Rus Ioan Rus Agafia Ghirisu Roman 11 26.10.1951 26.10.2001 -  

30. Budusan Teodor Budusan Victoria Mociu 624 20.10.1945 - 20.10.2005  

31. Ciotleusi Aurel Ciotleusi Ana Mociu 335 08.11.1947 - 08.11.2007  

32. Vigh Francisc Vigh Ileana Chesau 136 05.06.1957 05.06.2007 -  

33. Crisan Vasile Crisan Maria Mociu 535 01.02.1956 01.02.2006 -  

34. Rus Grigore Rus Ana Ghirisu Roman 193 02.03.1957 02.03.2007 -  

35. Calacean Vasile Calacean Lucretia Falca 5 16.02.1955 16.02.2005 -  

36. Crisan Vasile Crisan Victoria Criseni 117 29.11.1958 29.11.2008 -  

37. Pop Pavel Pop Maria Criseni 120 19.12.1957 19.12.2007 -  

38. Chindea Ioan Chindea Susana Criseni 106 11.01.1958 11.01.2008 -  

39. Tobias Danila Tobias Elisabeta Chesau 56 31.05.1957 31.05.2007 -  

40. Palacean Traian Palacean Elena Chesau 156 21.07.1953 21.07.2003 -  

41. Horvath Ioan Horvath Ana Chesau 138 29.04.1954 29.04.2004 -  

42. Sos Iosif Sos Ileana Turmasi 26 12.07.1956 12.07.2006 -  

43. Tatar Ioan Tatar Valeria Zoreni 100 05.02.1946 - 05.02.2006  

44. Farkas Francisc Farkas Ana Chesau 105 24.09.1954 24.09.2004 -  

45. Dezso Alexandru Dezso Ecaterina Chesau 180 15.04.1957 15.04.2007 -  

46. Lumperdean Teodor Lumperdean Maria Mociu 656 22.02.1958 22.02.2008 -  

47. Tobias Ioan Tobias Maria Chesau 40 13.04.1957 13.04.2007 -  

48. Trenca Iosif Trenca Iuliana Chesau 86 03.05.1955 03.05.2005 -  

49. Veres Iosif Veres Etelka Ghirisu Roman 198 21.07.1955 21.07.2005 -  

50. Horvath Danila Horvath Maria Chesau 49 05.05.1956 05.05.2006 -  

51. Tobias Mihai Tobias Maria Chesau83 26.06.1956 26.06.2006 -  

52. Horvath Francisc Horvath Maria Chesau 114 31.05.1956 31.05.2006 -  

53. Otel Iosif Otel Maria Chesau 197 19.01.1952 19.01.2002 -  

54. Simionas Ioan Simionas Elisabeta Ghirisu Roman 08.11.1954 08.11.2004 -  

55. Crisan Septimiu Brutus Crisan Anica Criseni 101 14.05.1946 - 14.05.2006  

56. Focsa Simion Focsa Maria Ghirisu Roman 2 07.03.1956 07.03.2006 -  

57. Nagy Alexandru Nagy Ana Rosieni 108 29.02.1956 29.02.2006 -  

58. Veres Iosif Veres Maria Chesau 46 08.06.1954 08.06.2004 -  

59. Trinca Mihail Trinca Raveca Chesau 145 26.06.1958 26.06.2008 -  

 

P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,           C O N T R A S E M N E A Z A,  

Şuteu Lucian-Mitru                                              Secretarul comunei Mociu,    

                                                                                       Marin Ban-Boroşteanu    

        ……………………………………..                                       …………………………………….. 
  L.S. 


